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Men Elite Scratch - Qualifying
男子エリート スクラッチ－予選
Results / 競技結果

HEAT 1 30 laps(7.5km) Scratch Race

No. 氏名 Nat. UCI ID Team Time Laps Down Rank

17 SEXTON Thomas ｾｸｽﾄﾝ･ﾄﾑ NZL 100 107 507 15 NZL 8:40.10 1 Q

7 BENYAMIN VAN AERT Bernard ﾍﾞﾝﾔﾐﾝバンｱｰﾄ･ﾍﾞﾙﾅﾙﾄﾞ INA 100 158 716 08 INA 2 Q

2 WALSH Liam ｳｫﾙｼｭ･ﾘｱﾑ AUS 100 728 761 81 AUS 3 Q

25 CARTER John ｶｰﾀｰ･ｼﾞｮﾝ AUS 101 150 120 72 CBW 4 Q

29 YAHAGI Yuya ﾔﾊｷﾞ ﾕｳﾔ / 矢萩 悠也 JPN 101 150 146 01 BGT 5 Q

33 MOMEN Ryosuke ﾓﾒﾝ ﾘｮｳｽｹ / 木綿 崚介 JPN 100 958 147 62 BGT 6 Q

12 JANG Hun ﾁｬﾝ･ﾌﾝ KOR 100 726 708 65 KOR 7 Q

31 UMEZAWA Kanta ｳﾒｻﾞﾜ ｶﾝﾀ / 梅澤 幹太 JPN 100 212 913 79 BGT 8 Q

28 OKAMOTO Katsuya ｵｶﾓﾄ ｶﾂﾔ / 岡本 勝哉 JPN 100 829 605 45 BGT 9 Q

14 MIN Kyeongho ﾐﾝ･ｷﾞｮﾝﾎ KOR 100 102 007 44 KOR 10 Q

15 KIM Hyeonseok ｷﾑ･ﾋｮﾝｿｸ KOR 100 846 494 56 KOR 11 Q

36 MOW Ching Yin ﾓｳ･ﾁﾝｲﾝ HKG 100 090 129 00 HKS 12 Q

16 LEE Jingu ﾘｰ･ｼﾞﾝｸﾞ KOR 101 426 662 67 KOR 13

41 KOYATA Takato ｺﾔﾀ ﾀｶﾄ / 古谷田 貴斗 JPN 100 214 644 64 CBK 14

48 NAMIE Yusaku ﾅﾐｴ ﾕｳｻｸ / 並江 優作 JPN 101 422 338 11 NIK 15

30 YAMASHITA Toranosuke ﾔﾏｼﾀ ﾄﾗﾉｽｹ / 山下 虎ノ亮 JPN 100 958 296 17 BGT 16

8 YUDHA KUSUMA Terry ﾕﾄﾞﾊｸｽﾞﾏ･ﾃﾘｰ INA 100 111 645 79 TIR 17

6 CHU Tsun Wai ﾁｭﾝ･ﾂﾝﾜｲ HKG 100 459 656 54 HKG 18

4 MORIARTY James ﾓﾘｱｰﾃｨ･ｼﾞｪｰﾑｽﾞ AUS 100 723 432 87 AUS 19

19 LEE Dong Ling ﾘｰ･ﾄﾞﾝﾘﾝ TPE 100 459 892 96 TPE DNF

38 XIE Bo Syun ｼｰ･ﾎﾞｰｼｭﾝ TPE 101 421 060 91 NTU DNF

49 KAWAMURA Hajime ｶﾜﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ / 河村 元 JPN 101 439 527 31 NIK DNF

50 HATA Yutaro ﾊﾀ ﾕｳﾀﾛｳ / 畑 祐太郎 JPN 101 422 476 52 NIK DNF

55 YI Shonan ｲ ｼｮﾅﾝ / 伊 書男 JPN 101 635 692 62 NHU DNF
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Men Elite Scratch - Qualifying
男子エリート スクラッチ－予選
Results / 競技結果

HEAT 2 30 laps(7.5km) Scratch Race
No. 氏名 Nat. UCI ID Team Time Laps Down Rank
22 IZAWA Masaya ｲｻﾞﾜ ﾏｻﾔ / 伊澤 将也 JPN 100 827 337 08 JPN 8:46.24 1 Q
46 SATO Ken ｻﾄｳ ｹﾝ / 佐藤 健 JPN 100 214 368 79 SSP 2 Q
27 YAMAMOTO Tetsuo W ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂｵ / 山本 哲央 JPN 100 209 649 16 BGT 3 Q
26 KAWANO Shoki ｶﾜﾉ ｼｮｳｷ / 河野 翔輝 JPN 100 548 274 14 BGT 4 Q
1 LEAHY Conor ﾚｱﾌ･ｺﾅｰ AUS 100 553 473 72 AUS 5 Q
42 KOJIMA Naoki ｺｼﾞﾏ ﾅｵｷ / 兒島 直樹 JPN 100 213 237 15 BGT 6 Q
21 KUBOKI Kazushige ｸﾎﾞｷ ｶｽﾞｼｹﾞ / 窪木 一茂 JPN 100 059 321 38 JPN 7 Q
24 EATHER Kurt ｲｻﾞｰ･ｶｰﾄ AUS 100 751 851 85 CBW 8 Q
18 MORTON Daniel ﾓｰﾄﾝ･ﾀﾞﾆｴﾙ NZL 101 499 200 49 NZL 9 Q
3 DUFFY Joshua ﾀﾞﾌｨｰ・ｼﾞｮｼｭｱ AUS 100 553 427 26 AUS 10 Q
9 ROYAN Muhammad Andy ﾛﾔﾝ･ﾑﾊﾝﾏﾄﾞｱﾝﾃﾞｨｰ INA 100 795 536 23 TIR 11 Q
5 TSO Kai Kwong ﾂｰ･ｶｲｸｵﾝ HKG 100 459 640 38 HKG 12
35 NG Park Hang ｲﾝ･ﾊﾞｸﾊﾝ HKG 100 731 160 55 HKS 13
32 MIURA Kazuma ﾐｳﾗ ｶｽﾞﾏ / 三浦一真 JPN 101 422 427 03 BGT 14
11 ABI MANYU Julian ｱﾋﾞﾏﾆｭ･ｼﾞｭﾘｱﾝ INA 101 191 764 06 INA 15
51 KANAI Kensho ｶﾅｲ ｹﾝｼｮｳ / 金井 健翔 JPN 101 422 467 43 NIK 16
45 HARADA Hiroaki ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾛｱｷ / 原田 裕成 JPN 100 092 528 71 SPA 17
40 ZHANG En Teng ｻﾞﾝ･ｴﾝﾃﾝ TPE 101 416 749 48 NST 18
47 SUZUKI Rei ｽｽﾞｷ ﾚｲ / 鈴木 澪 JPN 101 320 349 66 MEU 19
37 XU Shi Ru ｼｳ･ｼﾙ TPE 100 995 078 36 NTU 20
39 LI Jing Feng ﾘ･ｼﾞﾝﾌｪﾝ TPE 101 221 996 71 NST 21
20 CHIN Li En ﾁﾝ･ﾘｴﾝ TPE 101 419 947 45 TPE DNF
43 MATSUDA Shoi ﾏﾂﾀﾞ ｼｮｳｲ / 松田 祥位 JPN 100 215 214 52 JIK DNS

Men Elite Scratch - Final / 男子エリート スクラッチ－決勝
Start List / 組合せ 40 laps(10km) Scratch Race
No. 氏名 Nat. UCI ID Team Time Laps Down Rank

＜At the fence / アウト側よりスタート＞
17 SEXTON Thomas ｾｸｽﾄﾝ･ﾄﾑ NZL 100 107 507 15 NZL
7 BENYAMIN VAN AERT Bernard ﾍﾞﾝﾔﾐﾝバンｱｰﾄ･ﾍﾞﾙﾅﾙﾄﾞ INA 100 158 716 08 INA
2 WALSH Liam ｳｫﾙｼｭ･ﾘｱﾑ AUS 100 728 761 81 AUS
25 CARTER John ｶｰﾀｰ･ｼﾞｮﾝ AUS 101 150 120 72 CBW
29 YAHAGI Yuya ﾔﾊｷﾞ ﾕｳﾔ / 矢萩 悠也 JPN 101 150 146 01 BGT
33 MOMEN Ryosuke ﾓﾒﾝ ﾘｮｳｽｹ / 木綿 崚介 JPN 100 958 147 62 BGT
12 JANG Hun ﾁｬﾝ･ﾌﾝ KOR 100 726 708 65 KOR
31 UMEZAWA Kanta ｳﾒｻﾞﾜ ｶﾝﾀ / 梅澤 幹太 JPN 100 212 913 79 BGT
28 OKAMOTO Katsuya ｵｶﾓﾄ ｶﾂﾔ / 岡本 勝哉 JPN 100 829 605 45 BGT
14 MIN Kyeongho ﾐﾝ･ｷﾞｮﾝﾎ KOR 100 102 007 44 KOR
15 KIM Hyeonseok ｷﾑ･ﾋｮﾝｿｸ KOR 100 846 494 56 KOR
36 MOW Ching Yin ﾓｳ･ﾁﾝｲﾝ HKG 100 090 129 00 HKS

＜At the blue band / イン側よりスタート＞
22 IZAWA Masaya ｲｻﾞﾜ ﾏｻﾔ / 伊澤 将也 JPN 100 827 337 08 JPN
46 SATO Ken ｻﾄｳ ｹﾝ / 佐藤 健 JPN 100 214 368 79 SSP
27 YAMAMOTO Tetsuo W ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾂｵ / 山本 哲央 JPN 100 209 649 16 BGT
26 KAWANO Shoki ｶﾜﾉ ｼｮｳｷ / 河野 翔輝 JPN 100 548 274 14 BGT
1 LEAHY Conor ﾚｱﾌ･ｺﾅｰ AUS 100 553 473 72 AUS
42 KOJIMA Naoki ｺｼﾞﾏ ﾅｵｷ / 兒島 直樹 JPN 100 213 237 15 BGT
21 KUBOKI Kazushige ｸﾎﾞｷ ｶｽﾞｼｹﾞ / 窪木 一茂 JPN 100 059 321 38 JPN
24 EATHER Kurt ｲｻﾞｰ･ｶｰﾄ AUS 100 751 851 85 CBW
18 MORTON Daniel ﾓｰﾄﾝ･ﾀﾞﾆｴﾙ NZL 101 499 200 49 NZL
3 DUFFY Joshua ﾀﾞﾌｨｰ・ｼﾞｮｼｭｱ AUS 100 553 427 26 AUS
9 ROYAN Muhammad Andy ﾛﾔﾝ･ﾑﾊﾝﾏﾄﾞｱﾝﾃﾞｨｰ INA 100 795 536 23 TIR
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